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Invitasjon til åpent møte 

Sørumsand, 9. oktober 2023 

 

Fra skole til jobb, - men til hvilken jobb? - Åpent møte om næringslivets behov for 

arbeidskraft og kompetanse på Sørumsand vgs. mandag 23. oktober kl. 1830. 

 

Næringslivet trenger arbeidskraft og kompetanse. Sammen med Sørumsand videregående 

skole, Sørumsand Rotaryklubb og Fet Næringsforening arrangerer Sørum Næringsforum et 

åpent møte der vi tar opp næringslivets behov for arbeidskraft og om lokale skoletilbud kan 

være en aktiv part som kan bidra til å dekke behovet.  

 

Dessverre faller mange ungdommer ut av skoleverket. Årsakene kan være flere, men uansett 

er det viktig å fange ungdom opp og gi dem tilbud som kan aktivisere dem, slik at de kan 

finne meningsfulle oppgaver og arbeid ut fra sine interesser. Både næringslivet, skolen og 

NAV kan være aktive medspillere for å få det til. 

 

Lokale bedrifter er en viktig ressurs og har en sentral rolle som bidragsyter. Bedriftene 

definerer sitt samfunnsansvar forskjellig, men alle kan være en positiv faktor, forutsatt at 

deres behov anerkjennes og hensyntas. 

 

De videregående skolene er siste stopp for mange ungdommer før de skal ut i arbeidslivet.  

Fra vår nærmeste. Sørumsand videregående skole, deltar rektor Per Grahn. Han vil snakke om 

skolens visjon og mål og hvilke tilbud skolen kan gi i dag. 

 

Daglig leder ved Åkrene mek. verksted AS, Per Mathisen, forteller hva hans bedrift kan tilby, 

hvilke behov og hvilke forventninger som næringslivet har.  

 

NAV Lillestrøm er også en viktig medspiller for næringslivet. På møtet kommer 

markedsrådgiver Linda Andresen og gir oss et innblikk i hva NAV kan tilby næringslivet. 

 

Møtet avsluttes med en paneldebatt der innlederne, styreleder i SNF Dag Kjensjord og Frank 

Ivar Andersen fra Sørumsand Rotaryklubb, deltar. 

 

Du er invitert til Sørumsand videregående skole, mandag 23. oktober 2023 kl. 1830. 

 

Hilsen 

Sørum Næringsforum 

 

Gunnar Apeland 

Daglig leder 

 

 

 

Vedlegg: Program 
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Program 
 

 

Fra skole til jobb, - men til hvilken jobb?  

 

Åpent møte om næringslivets behov for arbeidskraft og kompetanse på Sørumsand vgs. 

mandag 23. oktober kl. 1830. 

 

 

1. Åpning ved styreleder i SNF, Dag Kjensjord. 

2. President i Sørumsand Rotaryklubb, Ivar Egeberg - Derfor har Sørumsand Rotaryklubb 

engasjert seg  

3. Rektor Per Grahn. Sørumsand vgs. - Skolens visjon, tilbud og mål  

4. Daglig leder Per Mathisen, Åkrene mek. verksted AS - Åkrene mek. verksted trenger riktig 

kompetanse og ansatte som tar ansvar for å få jobben gjort. 

5. Markedsrådgiver Linda Andresen, Lillestrøm NAV, - Ungt utenforskap - hvordan få flere 

unge tilbake i skole eller ut i arbeid?  

 

Avslutning med paneldebatt. I panelet: 

 

Per Grahn, Sørumsand vgs. 

Linda Andresen, NAV Lillestrøm 

Per Mathisen, Åkrene mek. Verksted AS 

Dag Kjensjord, Sørum Næringsforum  

Frank Ivar Andersen, Sørumsand Rotaryklubb  

 

 

Møteleder Gunnar Apeland, SNF. 

 


